que están acostumbrados. 

Desde ya, la elegante residencia de Colmena Golden 
Cross está cumpliendo ampliamente con todos. estos ob- 
jetivos. Así lo han hecho saber a sus directores y ejecuti- 
vos, centenares de personas que ya la han visitado. 

13.600 NUEVAS LINEAS TELEFONICAS 
Trece mil seiscientas nuevas líneas telefó- 

nicas tendrán a partir de hoy. las comunas 
de Santiago y San Miguel. La ceremonia de 
inauguración contó con la presencia de auto- 
ridades de la Subsecretaría de Telecomuni- 
caciones, CTC y de Entel. 

Se trata de “Chiloé Il”, que beneficiará a